
  

 

 

 

 

 

OTSUS 21.08.2025 nr 11.3-1/25/3924  

taotluse rahuldamise  

otsuse muutmisest 

  

   

 

 

  

Rahandusministri 26. septembri 2023. a määruse nr 36 „Moderniseerimisfondist kohaliku 

omavalitsuse hoonete energiatõhusaks muutmiseks antava toetuse kasutamise tingimused ja kord“ 

§ 4 lõigete 2, 4 ja § 21 alusel ning võttes arvesse Kihnu Vallavalitsuse (registrikood 75003967, 

edaspidi  toetuse saaja) 18. august 2025. a esitatud taotluse, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi 

RTK) 

otsustab: 

1. Rahuldada toetuse saaja 18. august 2025. a esitatud taotlus ning muuta projekti number 

Kliima2.8.01.24-0077 „Kihnu kooli energiatõhusaks muutmine“ 27. mai 2024. a taotluse 

rahuldamise otsust nr 11.2-54/24/554 järgmiselt: 

 

1.1. Muuta otsuse punkti 3 ja sõnastada see alljärgnevalt: 

„3. Projekti abikõlblikkuse periood on 1. juuli 2024. a – 22. august 2026. a.“. 

 

1.2. Muuta otsuse punkti 6.1 ja sõnastada see alljärgnevalt: 

  „6.1. toetuse saaja esitab RTK-le projekti lõpparuande hiljemalt 22. augustil 2026. a.“ 

 

1.3. Muuta otsuse punkti 6.2 ja sõnastada see alljärgnevalt: 

„6.2. toetuse saaja kohustub esitama struktuuritoetuse registri kaudu aruanded 

kasvuhoonegaaside heitkoguse kokkuhoiust projektijärgsete täisaastate kohta hiljemalt 

15. veebruaril 2028. a, 15. veebruaril 2029. a ja 15. veebruaril 2030 a. Aruandes peab 

kajastuma minimaalselt hoone energiatõhususe tööde tegemise tulemusel saavutatud 

hoonesse tarnitud energia vähenemine nii energia- kui ka ülalpidamiskulude ühikutes ja 

seeläbi mõju kasvuhoonegaaside heitkogusele võrreldes hoone energiaauditis märgitud 

projektieelsete näitajatega; 

 

2. Muudetud taotlus on kättesaadav e-toetuse süsteemis. 

27. mai 2024. a otsusega nr 11.2-54/24/554 on RTK rahuldanud toetuse saaja taotluse projektile 

„Kihnu kooli energiatõhusaks muutmine (edaspidi projekt). 18. august 2025 edastas toetuse saaja 

avalduse projekti taotluse rahuldamise otsuse muutmiseks, paludes pikendada projekti 

lõpptähtaega kuni 22. august 2026. a. 

Toetuse saaja selgituste kohaselt on ehitustööde teostamiseks korraldatud kaks avatud riigihanget, 

mis mõlemad lõppesid lepinguta kuna ei esitatud ühtegi nõuetele vastavat pakkumust. Avatud on  

kolmas hange ning ehitustööde edukaks lõpuleviimiseks on vajalik lõpptähtaja pikendamine. 



RTK hinnangul on muudatustaotlus põhjendatud. Eelnimetatud ettepaneku aktsepteerimine tagab 

projekti eduka elluviimise ja eesmärkide saavutamise. 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 kalendripäeva jooksul, arvates 

otsusest teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(HMS § 73 lõige 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus sätestatut kaebuse 

Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest arvates. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Anu Kukk  

 5786 3929 

 anu.kukk@rtk.ee 

 

 

 

 


